Jnxz113:A(t7
k

,.$ u:-#
. .- j>. ESTADO DO RIO GRANDE DO S

UL i
l

.t PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO à
.

)) jj '.'..! .. qj l,c calivtctc go vryv vito j
@@ '.*

w *@

i

LEI N.0 5.175, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2009. j
l

j l1
tl

ll Aefuettouraizrao oresE
s
x
a
e
rc
c
i
u
m
ti
e
vo
oto

M
d
u
a
n
s
ici
c
p
u
a
s
'
ta
a
s jl ue f

uneraî uo Ex-prefeuo lvan gacob ki
Zimmer, t1

(
i
j PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro

.

, Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
?

L E I :

' Art. 1.0 Autoriza o Executivo Municipal a efetuar o ressarcimento das
: custas de funeral do Ex-prefeito Ivan Jacob Zimmer, no valor de R$ 2.660,00 (dois miI

seiscentos e sessenta reais).
:

oArt. 2. Para cobertura da despesa serviré de recurso a dotaçâo
orçamentéria n.O 02.01 .04.122.0021 .2201 .3.3.9.0.39.00.00.00.00-8.

' Art. 3.0 Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 3 de
k novembro de 2009.
' REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
) gata Supra.

f

lpEnclvAl- soU LI EIRA,
j F7 r ftlit () tz itli ;) ë,I. ;

ERENI MACIEL SZULCZEW SKI,

r

1
2

.

k
g

)
i.; l
i
t
)

''p0E (2Gjû$, p0E !4d4LE: 141.k6 kIM!'' !
)::j1!j!12I IIMI! M1 jrll

Rua Joâo Pessoa. 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594 r:
I